
曜日 場所 備考

1 土 第一佐多

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 第一佐多 弁当持参

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 第一佐多

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金 第一佐多 クラブ練習

22 土 休み

23 日 クラブ練習

24 月 第一佐多 クラブ練習

25 火 第一佐多 クラブ練習

26 水 第一佐多 休み

27 木 第一佐多 クラブ練習

28 金 第一佐多 クラブ練習

29 土 休み

30 日 クラブ練習

31 月 クラブ練習

休み

休み

朝バス　７：４０到着　　朝9時まで宿題勉強＆駅伝練習　9時～1２時練習（予定）

練習　８：００～1２：１０

練習　８：００～1２：１０

休み

練習　８：００～1２：１０

練習　８：００～1２：１０

練習　８：００～1２：１０

夏休み 練習　８：００～1２：１０

休み

休み

ノー部活動

練習

終業式 ノー部活動

練習　８：００～11：００

休み

海の日 休み

修学旅行

宿泊学習
休み

修学旅行

宿泊学習
休み

休養措置日 休み

休み

修学旅行準備 休み

修学旅行
宿泊学習準備

休み

練習

PTA・授業参観
バレー部保護者会

ノー部活動

土曜授業 練習　１３：００～1６：００

練習

練習

練習

休み

バレー部　練　習　計　画　　７月　　７/１8現在
行事 日程・時間

練習　８：００～11：００

夏

季

休

業


